
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 596

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:17:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2022 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA DIVERSOS VEÍCULOS,
MOTOCICLETAS, TRATORES E MÁQUINAS PESADAS DA MUNICIPALIDADE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA DIVERSOS VEÍCULOS,
MOTOCICLETAS, TRATORES E MÁQUINAS PESADAS DA MUNICIPALIDADE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2022 00:00:00ATA 87 - ZEUS Baixar

13/05/2022 00:00:00ATA 86 - VICENZO Baixar

13/05/2022 00:00:00ATA 86 - PANAJÓ Baixar

13/05/2022 00:00:00ATA 85 - JN PNEUS Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/596/paquisicao-de-pneus-camaras-de-ar-e-protetores-para-diversos-veiculos-motocicletas-tratores-e-maquinas-pesadas-da-municipalidadep/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12d9e50c8174682f478785368fa3ba62.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f545ed82b63c9e3d87cbf35a056a7adc.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f50858554ed1f2a7484cac8dea543ba.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ce695db58f651afe7ca07eb340539bc.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/05/2022 00:00:00ATA 84 - COPAL Baixar

25/03/2022 00:00:00Edital P.E.R.P. 011/22 (RETIFICADO) Baixar

25/03/2022 00:00:00Termo de Retificação Baixar

25/03/2022 00:00:00PUBLICAÇÃO DE ORDEM DE SUSPENSÃO - TCE Baixar

25/03/2022 00:00:00Solicitação de Impugnação Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b571187afb359528515b3688939485a4.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd8768a28020e4b57730fdc00351ce86.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c99f8d6a85727739f72f254d2f25ad00.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22490a2752b6909982f5e0441a85dcd6.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db24dc1cf1bf8241af9b6ec4e1c80bfc.pdf

